## РЕЗУЛЬТАТЫ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

по проекту решения Совета депутатов муниципального округа Северное Бутово «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального округа Северное Бутово»

Публичные слушания назначены решением заседания Совета депутатов муниципального округа Северное Бутово от 30.10.2014 года №13/1.

Дата / время проведения: 01.12.2014 года, 18-00.

<u>Количество участников (жителей муниципального округа Северное Бутово)</u>: 30 чел.

<u>Количество поступивших замечаний и предложений от жителей:</u> предложений и замечаний не поступило.

В результате обсуждения проекта решения Совета депутатов муниципального округа Северное Бутово «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального округа Северное Бутово» принято следующее решение:

- 1. Поддержать проект решения Совета депутатов муниципального округа Северное Бутово «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального округа Северное Бутово» в целом.
- 2. Направить результаты публичных слушаний и протокол публичных слушаний Совету депутатов муниципального округа Северное Бутово.
- 3. Опубликовать результаты публичных слушаний в официальном средстве массовой информации муниципального округа Северное Бутово газете «Муниципальное образование Северное Бутово» и на официальном сайте муниципального округа Северное Бутово www.ms-butovo.ru

Руководитель рабочей группы

В.А. Осин

Секретарь рабочей группы

Л.В. Савченко